ДОЛГОМОСТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АБАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Избирательная комиссия муниципального образования  Долгомостовский сельсовет  Абанского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 г.

                                  № 12/38
О регистрации избранных депутатов Долгмостовского сельского Совета депутатов Абанского района  Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии Долгомостовский сельсовет Абанского района Красноярского края по выборам депутатов Долгомостовского  сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу  о результатах выборов депутатов Долгомостовского сельского Совета депутатов Абанского района  Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу, решения избирательной комиссии Долгомостовский сельсовет Абанского района Красноярского края по выборам депутатов Долгомостовского сельского Совета депутатов Абанского района  Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу от «14» сентября 2020 года №12/37 «Об установлении результатов выборов депутатов Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края » избирательная комиссия муниципального образования  Долгомостовский сельсовет Абанского района Красноярского края по выборам депутатов Долгомостовского сельского Совета депутатов Абанского района  Красноярского края РЕШИЛА:

Зарегистрировать:

1. Голощапова  Олега Александровича

2. Томсинскую Ирину Юрьевну

3. Кувеко Елену Александровну

4. Парахонько Наталью Николаевну

5. Огурцовскую Зою Дмитриевну

6. Ставер Александра Федоровича

7. Карпенко Ольгу Ивановну

8. Парахонько Михаила Александровича

9. Косых Юрия Николаевича

10. Гребёнкина Сергея Александровича

Депутатами Долгомостовского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу.
Выдать
1.Голощапову  Олегу Александровичу

2.Томсинской Ирине Юрьевне

3.Кувеко Елене Александровне

4.Парахонько Наталье Николаевне

5.Огурцовская Зои Дмитриевне

6.Ставер Александру Федоровичу

7.Карпенко Ольге Ивановне

8.Парахонько Михаилу Александровичу

9.Косых Юрию Николаевичу

10.Гребёнкину Сергею Александровичу

удостоверение об избрании их депутатами Долгомостовского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края шестого  созыва
Председатель избирательной комиссии     __________      М.В. Чепукайтес
Секретарь избирательной комиссии             __________       Е.А. Гриц
МП